
Jaunā Rīgas teātra izrāde “Melnais
piens/2024” teātra namā “Jūras vārti”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Režisors un scenogrāfs: Alvis Hermanis

Kostīmu māksliniece: Jana Čivžele

Gaismu mākslinieks: Lauris Johansons

Lomās: Vilis Daudziņš, Elita Kļaviņa, Sandra Kļaviņa, Jana Čivžele, Kristīne Krūze, Aminata Grieta Diarra

Pagājuši 15 gadi, kopš JRT radās izrāde MELNAIS PIENS. Šī izrāde parāda, ka teātrim nav obligāti vienmēr jābūt balstītam uz destrukciju un konfliktiem. Tas var būt arī par harmoniju un

skaistumu, kaut arī skumju. Vizuāli poētisks iestudējums, kur horeogrāfija un dokumentāli latviešu stāsti metaforu valodā vēsta par to pazaudēto paradīzi, no kuras mēs visi nākam un kuru

atceramies tikai miglaini.

Toreiz izrāde apbraukāja daudzas zemes – no Eiropas līdz Latīņamerikai -, un šis poētiskais stāsts par latviešu saiti ar dabu un kosmosu kļuva universāls un saprotams arī tālu prom no

Latvijas.

Nu radīta jauna šīs izrādes versija – it kā tā pati, tomēr atjaunināta un uzlabota. Jo no 2024. gada perspektīvas arī šis tas ir mainījies.

Thu, 06.03.2025

19:00-00:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

